第１号様式
申請者→振興局→果樹園芸課

申請書

和歌山県農林水産部長　様

  和歌山県育成甘がきの生産者登録を受けたいので、和歌山県育成甘がき生産者登録要領第３条の規定により、申請します。

　　　　　年　　　月　　　日

１　住　　所※
（〒　　　－　　　）

      フ リ ガ ナ
２　氏　　名

３　電話番号

４　携帯電話

５　FAX

６　e-mail

[bookmark: _GoBack]７　植栽・高接予定ほ場の所在地番
  　　紀州てまり：
　　　紀州あかね：
※　申請者が和歌山県内に在住していることを証明する書類の写しを添付のこと
（例：運転免許証、健康保険証　等）